

*Zatea ApS
Karlstads Allé 5
2700 Brønshøj*

CVR-nr: 33 78 09 74

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Zatea ApS
Karlstads Allé 5
2700 Brønshøj

Telefon: 41 11 17 14

CVR-nr.: 33 78 09 74

Stiftet: 6. juli 2011

Kommune: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Rostgaard Steen
René Pejstrup

Pengeinstitut

Nordea
Bagsværd Hovedgade 115
2880 Bagsværd

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 1.612 tkr. mod 3.167 tkr. i 2017/18.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	10.015.448	11.473.303
1 Personaleomkostninger	7.932.202-	7.405.959-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	4.600-	7.700-
DRIFTSRESULTAT	2.078.646	4.059.644
Andre finansielle indtægter	0	1.619
Andre finansielle omkostninger	11.416-	1.557-
RESULTAT FØR SKAT	2.067.230	4.059.706
Skat af årets resultat	455.075-	893.040-
ÅRETS RESULTAT	1.612.155	3.166.666
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Overført resultat	87.845-	33.334-
DISPONERET I ALT	1.612.155	3.166.666

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	4.600
Materielle anlægsaktiver	0	4.600
ANLÆGSAKTIVER	0	4.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.280.201	3.190.388
Andre tilgodehavender	15.871	13.894
Udskudt skatteaktiv	0	1.677
Tilgodehavender	1.296.072	3.205.959
Likvide beholdninger	982.288	1.473.988
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.278.360	4.679.947
AKTIVER	2.278.360	4.684.547

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	160.000	160.000
Overført resultat	71.797-	16.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
EGENKAPITAL	88.203	2.376.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.297	13.496
Gæld til associerede virksomheder.....	875.000	122.257
Selskabsskat	309.398	811.838
Anden gæld	939.462	1.360.908
Kortfristede gældsforpligtelser	2.190.157	2.308.499
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.190.157	2.308.499
PASSIVER	2.278.360	4.684.547

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	7	7
Lønninger	7.157.004	6.740.256
Pensioner	708.246	612.696
Andre omkostninger til social sikring	66.952	53.007
Personalemkostninger i alt	<u>7.932.202</u>	<u>7.405.959</u>